
MOTINOS IR VAIKO PARAMOS-LABDAROS FONDAS „AUŠTA“

(AUŠROS G. 7-1A, KAUNAS, ĮM. K. 135590558)

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2018-03-20

1) Informacija  apie  labdaros  ir  paramos  fondo  veiklos  tikslus  ir  pobūdį,  veiklos  tikslų
įgyvendinimą  ir  veiklos  rezultatus  per  finansinius  metus,  veiklos  planus  ir  prognozes
ateinantiems finansiniams metams;

Pagrindiniai tikslai yra: 

1. Tirti ir aiškintis vienišų mamų paramos poreikius, padėti juos spręsti; 
2. organizuoti  darbinį  užimtumą  vienišoms  mamoms,  kad  jos  galėtų  įgyti  kuo  daugiau

savarankiško gyvenimo įgūdžių; 
3. teikti nemokamą švietimo, socialinę, materialinę pagalbą vienišoms mamoms ir jų vaikams;
4. rengti motinų ir vaikų sveikatos apsaugos, švietimo, socialinio darbo plėtojimo programas.

Pagrindinės vykdomos veiklos yra: 

1. socialinių įgūdžių ugdymo mokymai; 
2. tėvystės įgūdžių lavinimo mokymai pagal STEP programą; 
3. savitarpio pagalbos grupių organizavimas; 
4. vaikų užimtumo organizavimas; 
5. vasaros stovyklos; 
6. individualios socialinio darbuotojo, psichologo konsultacijos; 
7. psichosocialinės ir profesinės reabilitacijos paslaugų teikimas; 
8. pagalbos namuose organizavimas ir teikimas;
9. Informavimo,  konsultavimo  ir  mokymo  paslaugų  teikimas  fiziniams  ir  juridiniams

asmenims, neformalioms iniciatyvinėms grupėms ir kt.
10. Pagrindinių  poreikių  patenkinimas  –  paramos  maistu,  drabužiais,  būtinaisiais  daiktais

teikimas ir organizavimas.
 

Veiklos tikslų įgyvendinimas ir veiklos rezultatai per 2017 m.

Labdaros ir paramos fondo klientai:
2017 m. buvo dirbama su 49 šeimomis (68 suaugusieji ir 109 vaikai), iš kurių
- 32,7 proc. šeimų yra įtraukta į socialinės rizikos sąrašus
- 32,7  proc.  –  yra  praradę  dalį  darbingumo (iš  jų  56,3  proc.  dėl  psichikos  sveikatos

sutrikimų)
- 24,5 proc. šeimų turi alkoholio, narkotikų vartojimo problemų.
- 16,3 proc. šeimų neturi pastovios gyv. vietos

Projekto “Darni šeima – stipri visuomenė” veiklos rezultatai
1. Individualų darbą (socialinio darbuotojo konsultacijos) (40 konsultacijų) 10 asmenų
2. Sėkmingos tėvystės įgūdžių lavinimo grupė nuo 3-11 m. amžiaus vaikus auginantiems 

tėvams (6 susitikimai, 8 asmenys)
3. Sėkmingos tėvystės įgūdžių lavinimo grupių vedimas pagal programą „Kai jūra iki 

kelių“  tėvams auginantiems 12-17 m. vaikus (6 susitikimai, 7 asmenys)

1 iš 3



4. Savitarpio pagalbos grupę šeimoms, kurių vaikai paimti į laikiną globą (8 susitikimai, 6 
asmenys)

5. Šeimų šeštadieniai  „Susitikime bibliotekoje“ (8 susitikimai, 15 suaugusių ir 15 vaikų,
viso 30 asm.) 

6. Vaikų vasaros poilsio dienos stovykla „Vasara su knyga“ (4 pamainos po 5 dienas, 62
vaikai)

7. Vaikų užimtumo organizavimas susitikimų su jų tėvais metu (12 susitikimai, 13 vaikų)
8.  Projekto  veiklos  viešintos  16  kartų,  iškabinti  plakatai  20  vnt,  kvietimai  dalyvauti

veiklose 100 vnt., kalendorius 2018 m. sudarytas įgyvendintos stovyklos metu – 20 vnt. 

Kiti veiklos rezultatai: 
1. Pagrindinių  poreikių  patenkinimas  – parama maistu,  drabužiais,  būtinaisiais  daiktais

buvo suteikta 160 k., paramą gavo 189 asmenys. Gautos paramos labdarai vertė 21262
Eur., išdalinta už 21485 Eur., pagrindinis paramos davėjas Labdaros ir paramos fondas
„Maisto bankas“

2. Vizitai į namus, pagalbos namuose organizavimas 40 kartų
3. Dalyvavimas kitų organizacijų įgyvendinamuose renginiuose, mokymuose 12 kartų.
4. Organizacijos veiklos viešinimas interneto svetainėje, facebook‘e
5.  Dalyvavimas  Labdaros  ir  paramos  fondo „Maisto bankas“ organizuojamose  maisto

banko akcijose 2 kartus, akcijas įvykdyti padėjo daugiau kaip 30 savanorių. 
6. Organizuota viena prieš naujametinė šventė šeimoms ir jų vaikams, kurioje dalyvavo 18

šeimų 
7. Bendradarbiavimas su kitomis organizacijomis (Vaikų gerovės centru „Pastogė“ , LPF

„Maisto bankas, Všį „Baltai juoda“, Všį. „Kerol“ ir kt.) 

Ateinančiais  2018  metais  planuojama  tęsti  pradėtus  darbus,  esminių  veiklos  pokyčių
nenumatoma.

2) Fondo  valdybos  nariai  ir  kiekvieno  jų  įnašų  vertė  finansinių  metų  pradžioje  ir  pabaigoje,
dalininkų kapitalo dydis finansinių metų pradžioje ir pabaigoje:

Įnašų  vertė  metų
pradžioje

Įnašų  vertė  metų
pabaigoje

Ramunė Jurkuvienė (valdybos pirmininkė) 4 4
Lina Danusevičienė (narė) 4 4
Jūratė Mugauskienė (narė) 4 4
IŠ VISO: 12 12

3) Gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas:

Gautos lėšos
2017 metais

Valstybės ir savaivaldybės biudžetų skirtos lėšos 3000 €
Fizinių asmenų parama 1948 €
Juridinių asmenų parama (STICHTING SOCIALE ONTWIK) 2000 €
GPM 2 proc. parama 497 €
IŠ VISO: 7445 €

Panaudojimas
2017 metais

Darbuotojų išlaikymo 4974 €
Nusidėvėjimo (amortizacijos) 550 €
Patalpų išlaikymo 88 €
Ryšių 187 €
Kitos veiklos 2922 €
Darbuotojų išlaikymo 4974 €
IŠ VISO: 8721 €

2 iš 3



4) informacija apie labdaros ir paramos fondo įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius
metus;

Per finansinius metus fondas ilgalaikio turto neįsigijo ir neperleido. Turimo turto vertė 6054 €

5) Labdaros ir paramos fondo sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui;
2017 metai

Sąnaudos iš viso: 30205 €
Iš jų darbo užmokesčiui 4974 €

6) Darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje;
2017 metai

Darbuotojų skaičius metų pradžioje 2
Darbuotojų skaičius metų pabaigoje 3

7) Sąnaudos valdymo išlaidoms;
2017 metai

Sąnaudos valdymo išlaidoms 1379 €

8) duomenys apie vadovą, išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms vadovo išmokoms;
2017 metai

Įstaigos vadovas Inga Dulinskienė
Išlaidos vadovo darbo užmokesčiui 1237 €
Išlaidos kitoms vadovo išmokoms 0,00 €

9) išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms kolegialių organų narių
išmokoms;

2017 metai
Išlaidos kolegialių organų darbo užmokesčiui 0,00 €
Išlaidos kitoms kolegialių organų išmokoms 0,00 €

Direktorė Inga Dulinskienė

3 iš 3


	MOTINOS IR VAIKO PARAMOS-LABDAROS FONDAS „AUŠTA“
	(AUŠROS G. 7-1A, KAUNAS, ĮM. K. 135590558)
	2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA
	2018-03-20

